[bookmark: _Hlk179988727]（様式第１号）
[bookmark: _Hlk179988384]
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk179988335]児玉郡市広域市町村圏組合
管 理 者　吉 田 信 解 様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

公募型プロポーザル参加申込書

公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

１　業務名　　　人事・給与システム更新

２　入札参加資格　　令和５・６年指名競争入札参加資格者名簿登録番号

【連絡先】
　所属
　氏名
電話番号
FAX番号
Ｅ-mail